
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 

 

 

DETERMINAZIONE   N. 110 DEL 20/09/2018 
 

 

 

 

SERVIZIO : Segreteria 

 

 

RESPONSABILE SIG.  :   Garavaglia dr. Tiziano 

 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE DI N. 1 AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C1 A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO NELLA PERSONA DELLA SIG.RA MOLETTO SARA. 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazione CC n. 5 del 23/02/2018 è stato approvato il DUP in cui è inserita la 

programmazione di fabbisogno del personale del triennio 2018-2020 che prevede la copertura di n.1 posto 

di Agente di PM Cat. C ; 

-che a seguito di determinazione n. 80 in data 21/06/18 è stato approvato il bando di mobilità ai sensi art. 

30 D.Lgs. 165/2001 e smi per il posto in questione; 

-che a seguito della pubblicazione di tale bando non sono pervenute domande; 

-che a seguito di comunicazione alla Regione Piemonte ed alla Presidenza del Consiglio dei Ministri ai sensi 

art. 34 bis co.2 D.Lgs. 165/2001 effettuata in data 21/06/2018, entro i termini previsti non sono pervenute 

comunicazioni di disponibilità di personale; 

- che al fine di procedere all’assunzione si è rivolta domanda al Comune di Vercelli per utilizzare la 

graduatoria concorsuale di codesto Comune bandito per la pari qualifica di Agente di PM Cat. C; 

-che il Comune di Vercelli ha acconsentito allo scorrimento della graduatoria e comunicato il nominativo 

della Sig.ra Moletto Sara; 

-che a seguito dell’accettazione dell’incarico ed al superamento dell’esame di idoneità fisica effettuato 

presso lo studio del medico competente è possibile procedere all’assunzione; 

-che al fine di permettere alla neo assunta di partecipare al corso di formazione regionale per agenti neo-

assunti organizzato presso il Comune di Vercelli con inizio in data 24 settembre p.v. è necessario procedere 

all’assunzione in tempi brevi; 

Visto il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il Piano triennale azioni positive approvato con deliberazione GC n. 64 in data 31/07/2017; 

Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Visto il bilancio di previsione pluriennale 2018-2020; 

DETERMINA 

1)di procedere all’assunzione di n.1 Agente di PM Cat. C1 a tempo pieno ed indeterminato tramite 

scorrimento della graduatoria concorsuale del Comune di Vercelli nella persona della Sig. ra Moletto Sara; 

2)di dare decorrenza all’assunzione dal giorno 24 settembre 2018; 

3)di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro; 

4)di assumere impegno di spesa per il pagamento degli oneri stipendiali ed accessori su apposito intervento 

del bilancio di previsione 2018 e successivi. 

Il Responsabile del servizio 

Dr. Tiziano Garavaglia 

 

 



PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 110 IN DATA 20.09.2018  

DEL SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE 

(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 
e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 

 

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _                           

esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 

Data ___________    Firma __________________________ 

  

Il sottoscritto Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio SOCIO 
ASSISTENZIALE esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firma  _________________________ 

 

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
__FINANZIARIO_,esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 

 

Data ___________    Firma __________________________ 

 

 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 

Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 

Data ____________  Firma _____________________________ 


